关于2023年陆丰市双季稻轮作休耕项目
种植主体的公示

根据《关于下达2023年中央财政农业资源及生态保护补助资金的通知》（陆财农〔2023〕70号）、《关于调整陆丰市2023年轮作休耕项目实施方案的通知》（陆农农函〔2024〕201号）等文件要求，陆丰市农业农村局根据各有关乡镇开展相关轮作主体的参与意愿及协议签订，经各镇（街、场）人民政府的核实确认，2023年双季稻轮作休耕实际种植确认面积数7705.1亩，现予以公示。
公示期自2024年11月12日至11月18日，共7天，如对公示内容有异议，请在公示期内向陆丰市农业农村局反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反映事项证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供单位真实名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项证明材料等。
联系人：陈鸿鑫          联系电话：0660-8888605
通讯地址：陆丰市东海镇邻里中心11楼陆丰市农业农村局种植业管理与植保植检股
邮政编码：516500
陆丰市农业农村局
                                2024年11月12日

1

陆丰市2023年双季稻轮作种植情况确认表

	序号
	镇别
	行政村
	种植地址
	单片种植面积50亩以上的农户、农民专业合作社、家庭农场、农业企业
	身份证号码/统一社会信用代码
	联系人
	联系电话
	双季稻协议种植面积（亩）
	双季稻实际种植确认面积数

	[bookmark: _GoBack]1
	陆丰星都管理办公室
	文昌社区
	龙江兰村湖肚片
	单片种植面积50亩以上的农户
	441522197008284977
	林汉贞
	13642442036
	80
	80

	2
	金厢镇
	下巷村
	下巷村外口堆
	陆丰市支农农机专业合作社
	93441581694775715D
	郑兰芳
	18998518596
	139.97
	139.97

	3
	金厢镇
	城美村
	石城山脚
	单片种植面积50亩以上的农户
	441522198310085711
	肖大城
	13802529494
	50
	50

	4
	甲西镇
	衡山村
	衡山村
	陆丰市成林种养专业合作社
	9344158107354173X2
	肖炳旋
	13543135905
	120
	120

	5
	甲西镇
	博社村
	博社村寮仔坑
	陆丰市展鹏种养专业合作社
	93441581MA55PNFL7Q
	蔡春荣
	13543139130
	300
	300

	6
	甲西镇
	博社村
	博社村大厝村前
	陆丰市农繁荣种养专业合作社
	93441581MA575NU2X8
	蔡升涛
	15113503747
	325
	325

	7
	甲西镇
	天湖村
	天湖村大桥田，从尾田
	陆丰市海永种养专业合作社
	93441581MA56DCMG6G
	蔡海永
	13692926623
	320
	320

	8
	西南镇
	青塘村
	云前列
	青塘种养专业合作社
	93441581MA5574KJ20
	黄俊威
	13692980542
	156
	156

	9
	西南镇
	青塘村
	磨堆岗
	磨堆岗种养专业合作社
	93441581MA54NWFG9U
	黄清民
	15017891218
	580
	580

	10
	河东镇
	后坎村
	大洋片
	陆丰市支农农机专业合作社
	93441581694775715D
	郑兰芳
	13172892050
	1223
	1223

	11
	大安镇
	安乐村
	陆丰市大安镇安乐村路口绵山湖农场
	陆丰市放心农业发展有限公司
	914415813452759071
	黄映明
	15706600084
	114.26
	114.26

	12
	大安镇
	大安村
	陆丰市大安镇安乐村路口绵山湖农场
	陆丰市放心农业发展有限公司
	914415813452759071
	黄映明
	15706600084
	68.4
	68.4

	13
	大安镇
	厦饶村
	陆丰市大安镇安乐村路口绵山湖农场
	陆丰市放心农业发展有限公司
	914415813452759071
	黄映明
	15706600084
	45.48
	45.48

	14
	东海街道
	炎龙村
	东海街道炎龙村径仔村组
	陆丰市东海桂棠家庭农场
	92441581MA523F8N4P
	吴桂棠
	13432721648
	303
	303

	15
	博美镇
	霞绕村
	霞绕村
	陆丰市博美镇和兴家庭农场
	92441581MA562EW631
	张应辉
	13924495268
	3000
	3000

	16
	南塘镇
	后径村
	后径村
	广东企耕农业科技有限公司
	91441500MA4WLTCF66
	林镜
	13380220888
	450
	450

	17
	南塘镇
	后径村
	后径村
	陆丰市南碣家庭农场
	91441581MA553MKT17
	杨金印
	13380859917
	180
	180

	18
	南塘镇
	北湖村
	丁仁山村
	陆丰市南塘镇丁仁山种养场
	441522196604081792
	陈象
	13692984206
	250
	250

	汇总
	7705.11
	7705.11